dum Caufia Nofira pariter & publica (pedantes commoda, perfuderint Nobis Tradatum cr 

deliberationem inire cum Sercniptnis Dama & Suecia Regibus, EledoreBrandenburgico cr 

Miis Principibus & Confoederatis Nofiris (publica utilitatis imprimis fi udiofis) faper ns, qua 
in hoc rerum Statu Nofiro & communi Chnftiani Orbis bono utilia videbuntur •, cumq-,ad id 
fumme didi Reges, Principes cr Confoederati Nofirt Legatos, & Deputatos fuos Plagam Ba¬ 

tavorum milfuri & delegaturi fiint, aut jam miferint vel deputarim, ut cum NoJ i o aut o 
ficis in & depramifiis & omnibus ea concernentibus deliberent, conveniant 6 cone a ant, 
Notum fit, quod Nos de fidelitate & provida animi circumfpedionepradiledi C? fi <■ is N o 

fin Dudlej Carletonis, Equitis Aurati, Oratoris Nofiri Ordinarii apud Potentijj. Vnitarum 
-Belgn Provinciarum Ordines, apprime confidentes. Ipfum verum, certum, legitimum o 
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indubitatum Commijfarium & Deputatum hac in parte facimus, confiituhnm & ordinamus, 
eidem per prafentes dantes & concedentes plenam & omnimodam potefiatem& Autorita- 
tem cum funtme dictis Regibus, Principibus & Confoederatis Nofiris vel eorum Legatis aut 
Deputatis, fuff cientem ad id Autoritatem habentibus, deliberandi,conveniendi & concluden¬ 
di pro Nobis & Nofiro Nomine, de & fupcr Ligis, Amicitiis & Confoederationibus quibufcun- 
que inter Nos &prafatos Reges, Principes & Confoederatos Nofiros auxiliaque mutua con¬ 
cipiendi & concedendi, & pro Nobis Nofiroque Nomine promittendi & confirmandi pactionef- 
que quafiibet & conventiones ineundi & contrahendi cateraque faciendi qua inpumifiis vel 
eorum reliqua concernentibus utilia aut neceffaria judicaverint, promittentes bona fide& 
verbo Regio frondentes quacumque a pr ad telo Commiffario &Deputato Nofiro in iis qiupra- 
dicta funt aut ea quovis modo concernentibus acta, gefia, promijfa conclufaque fuerint Nos ea 
omnia rata, grata firmaque habituros & inviolabiliter obfervMuros. In cujus rei tefiimonium 
his literis manu Nofirafubfignavimus, & SigilWNoftro Magno muniri curavimus. Actum 
in Palatio Nofiro VVefimonafierii vicefimo tertio die Aprilis, Anno Regni Nofinprimo. Sub- 
fignatmn erat, Carolus Rex & obfignatum Magno Sigillo in flava cera. 

cArgumentum Liter arum Autoritatis D. D. Extraordinariis Legatis 

Regis E ani a data, conceffaque. 

Hriflianus Quartus,Dei Gratia,Danis,Norwegia?,Vandalorum,Gotfiorum- 
^ que Rex , Dux Slefvici, Stormaria? ac Ditmarfia?, Comes inOldenburg & 
Delmenhorfl, Omnibus & lingulis quibus pra?fentes fiafce contingetlegereaudi- 
reve ;*pro Status ac dignitatis ratione, poft officii, benevolentis, favoris, ac gra¬ 
tia Noflra? Regia? teftificationem condignam, amice, benevole ac clementiffime 
fignificamus: Cum hoc tempore inter prscipuos aliquot EuropseReges, Princi¬ 
pes ac Status HagsBatav. per Legatos illuc mittendos, conventus haberi, aede 
mediis per quae affiida & pene oppreflaGermania in prfflinum flatum ac tran¬ 
quillitatem reflitui poffit, matura deliberatio inftitui debeat. Nos pro eo (ludio 
& favore, quo erga bonum publicum tenemur, pio huic & omni laude digno pro^ 
pofito minime dceffic voluiffe, &proptereaGenerofos ac Nobiles Regni Noflri 
Cancellarium & Senatores,Pra?fedumArcis Neoburgenlis diledos Nobisfidelcs 
JacobumUlefeldium in Urip, & Cbriflianum Thoma? inTommcRup, HseredL- 
tarios , quorum prudentiam, fidem ac diligentiam in multis graviffimis rebus ex¬ 
perti fumus, illuc Nofiro Nomine delegaffe, quibus vi Prsfentium damus & con¬ 
cedimus plenam ac omnimodam potellatem cumRegibus, Principibus & Stati¬ 
bus praedidis, aut eorum Legatis, furficienti itidem ad id Audoritate munitis, 
conveniendi, deliberandi & Nofiro Nomine concludendi ea omnia, qua? ad pra?- 
didum finem neceffaria aut conducibilia videbuntur. Confoederationes, Con- 
tradus aliafqucLitcras autInflrumentafuper iis ineundi&confirmandi, promit¬ 
tentes verbo Regio fpondentes. Nos ea omnia, qua? pra?memorati Legati Sc 
Deputati Noflri ita gerent & promittent, rata, grata firmaque habituros effe. In 
quorum pleniore fidem prasfentibus manu Noflra Regia fubfcripfimus & Sigilli